09/01/2026, às 8h30

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

ADJUDICAÇÃO: POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO/FECHADO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

ESTIMATIVA GERAL: CARÁTER SIGILOSO 

PROCESSO Nº: 00060-00183601/2025-91

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 43.101,9000 (quarenta e três mil cento e um reais e noventa centavos)

OBJETO: Aquisição regular de  insumos à saúde padronizados pertencentes ao Grupo: 36.30.02. - Tubos e Fixadores Endotraqueais, em sistema de
registro de preços, para atender às necessidades da Secretaria de Saúde – DF, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital.